Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 08.06.2022 10:09
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.06.2022    №  362
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального округа
от 03.06.2022 № 346

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, приказом Росреестра от 10.11.2020 N П/0412 "Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков",
градостроительными регламентами, включёнными в Правила
землепользования и застройки сельского поселения Волот, утвержденными
решением Совета депутатов сельского поселения Волот от 14.11.2016 № 49 (в
редакции решения от 26.09.2019 № 131)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
внести в постановление Администрации Волотовского муниципального

округа от 03.06.2022 № 346 «Об утверждении схемы расположения земельных
участков на кадастровом плане территории» изменения, заменив в подпункте
1.1. постановления слова «вид разрешенного использования – ритуальная
деятельность» словами «вид разрешенного использования – общественное
использование объектов капитального строительства».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                         С.В. Федоров